熊 柔 協 第 196 号

令和 8 年 3 月 12 日

関 係 各 位

熊 本 県 柔 道 協 会

会 長 河 津 修 司

【 公 印 省 略 】

熊本県【更新・審判】

令和８年度熊本県柔道協会審判員講習会

平素より、本協会の諸事業に対し、格別のご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、標記について下記のとおり開催いたします。2026 年度全柔連登録を完了し、メンバーページよりお

申込みください。

審判員資格・公認指導者資格は、毎年更新講習受講が必要です。本講習会とは別に、全柔連 e-ラーニング

を受講し更新することも可能です。ご希望にあわせてご受講ください。

記

１ 日時・会場   令和８年４月１８日（土） 八代市総合体育館

   受付        １３：３０

講習        １４：００ ～ １６：００

２ 受 講 料    ２，０００円 ※全柔連登録システムより事前決済すること。現地払い不可。

３ 講  師    髙山 廣茂先生（A 審判員）

４ 申込締切    ４月１４日（火）

５ 申込方法    全柔連登録メンバーページ⇒講習会申込より申し込んでください。

          講習会番号：E1002659

          https://judo-member.jp/member/workshop-applying/2897/detail

６ 注意事項    ※2026 年度の全柔連個人登録・資格登録が完了していること。

※原則として、審判服またはそれに準ずる服装、または柔道衣での受講をお願いします。

※添付の関連資料は、各自、印刷、ダウンロードし受講してください。

 〒862-0950

熊本市中央区水前寺 5 丁目 23-2 熊本武道館内

熊 本 県 柔 道 協 会

TEL 096-381-9091   FAX 096-382-6939

MAIL   kumamotojudo@themis.ocn.ne.jp

https://judo-member.jp/member/workshop-applying/2897/detail